ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 апреля 2016 г. г. Ставрополь № 137-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 04 октября 2011 г. № 398-п «О конкурсной комиссии по отбору уполномо­
ченной организации Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу
и обслуживание универсальных электронных карт с 01 декабря 2011 года»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 04 октября 2011 г. № 398-п «О конкурсной комиссии по отбору уполномо­
ченной организации Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу
и обслуживание универсальных электронных карт с 01 декабря 2011 года»
следующие изменения:

1 Л. В заголовке, преамбуле, пунктах 1 и 2 слова «с 01 декабря 2011 го­
да» исключить.

1.2. Состав конкурсной комиссии по отбору уполномоченной органи­
зации Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу и обслужива­
ние универсальных электронных карт с 01 декабря 2011 года, изложить в
прилагаемой редакции.

1.3. В Положении о конкурсной комиссии по отбору уполномоченной
организации Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу и об­
служивание универсальных электронных карт с 01 декабря 2011 года:

1.3.1. В заголовке, пункте 1, подпункте «1» пункта 3 и подпункте «1»
пункта 4 слова «с 01 декабря 2011 года» исключить.

1.3.2. В пункте 13 слова «комитетом Ставропольского края по инфор­
мационным технологиям и связи» заменить словами «министерством энерге­
тики, промышленности и связи Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров

О И 3
' G 'f ® А

ДЛЯ

УТВЕРЖ ДЕН

[Становлением Правительства
Ставропольского края

•( вы пуска  iSo'i 04 октября 2011 г. JM« 398-п
\ Д ' 2 \ Д О К У М Е Н Т О В / - - -----------

'OZ
* с-ш*л у0
С * Ч-

в редакции постановления
[тельства Ставропольского края

от 08 апреля 2016 г. №  137-п)

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору уполномоченной организации
Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу и

обслуживание универсальных электронных карт

Петрашов Роман
Ярославлевич

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края, председатель конкурсной ко­
миссии

Хоценко Виталий
Павлович

министр энергетики, промышленности и связи
Ставропольского края, заместитель председателя
конкурсной комиссии

Кольцов Павел
Владимирович

заместитель министра энергетики, промышлен­
ности и связи Ставропольского края, секретарь
конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Забелин Богдан
Владимирович

Кузин Владимир
Александрович

заместитель министра жилищно-коммунального
хозяйства Ставропольского края

начальник отдела организационной работы мини­
стерства культуры Ставропольского края

Пучков Андрей
Анатольевич

первый заместитель министра здравоохранения
Ставропольского края

Романец Игорь
Николаевич

начальник отдела управления расходами в отрас­
лях экономики министерства финансов Ставро­
польского края

Роменская Татьяна
Леонидовна

начальник отдела реализации административной
реформы и информационной работы министер­
ства экономического развития Ставропольского
края

Руденко Владимир
Валентинович

Страчкова Фаина
Николаевна

Толоконников Сергей
Васильевич

заместитель председателя комитета -  начальник
лицензионного отдела комитета Ставропольского
края по пищевой и перерабатывающей промыш ­
ленности, торговле и лицензированию

начальник отдела организационного и кадрового
обеспечения министерства образования и моло­
дежной политики Ставропольского края

начальник отдела информационных технологий и
организации предоставления государственных
услуг в электронной форме министерства труда и
социальной защиты населения Ставропольского
края